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Për Forcën e Rinisë

NDËRKOHË QË NE –  
GRATË DHE BURRAT – 

PUNOJMË SË BASHKU NË NJË 
BASHKËPJESËMARRJE 

TË VËRTETË E TË 
BARABARTË,  

DO TË GËZOJMË UNITETIN 
E DHËNË MËSIM NGA 

SHPËTIMTARI.
PLAKU ULISES SOARES

KONFERENCA E PËRGJITHSHME E TETORIT 2022


